ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2021 года

	№ 16/70

с. Топчиха

	О сроках выплаты членам  Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса дополнительной оплаты труда (вознаграждения) при проведении выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года
№ 35-ЗС, решением Избирательной комиссии Алтайского края
от 8 июля 2021 года № 112/932-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания», а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от 21 мая 2021 года № 108/867-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным избирательным округам на соответствующие территориальные избирательные комиссии», которым на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 16, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Установить сроки выплаты членам Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в течение 10 дней после последнего дня голосования.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Топчихинской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева